«16» марта 2020 г. №  357-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ РАССМОТРЕНИЯ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ образования новОГО земельнОГО участкА

путем перераспределения земельного участка

с кадастровым номероМ 38:18:060104:18 с земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена
В целях обеспечения устойчивого развития территории, для уточнения границ земельного участка, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Носова Валерия Михайловича, в соответствии со ст.ст.14,28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.42,43,45,46 Градостроительного кодекса РФ, на основании ст.ст.6,17,39,44  Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Кутском муниципальном образовании (городском поселении), утвержденным решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) № 17/85 от 29.11.2006г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта межевания территории для образования нового земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером: 38:18:060104:18, расположенного: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за границами земельного участка, ориентир: нежилое здание, почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Шевченко, д. 39, участок находится ориентировочно в 210 м по направлению на восток от ориентира (ранее установленное местоположение ориентировочно от здания по ул. Шевченко, 39, в сторону дороги вдоль реки Якурим, 10-12 метров), с земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, выполненный ООО «Земля» в 2020 г., на 18.00 часов 23 марта 2020 года в конференц-зале администрации по адресу: РФ, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Володарского, д. 69.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Диалог-ТВ» и (или) разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального
образования «город Усть-Кут»

А.В. Душин